
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

«17» августа   2015 г.                                             №  177  - у 

г. Барнаул 

На основании решения приемной комиссии  от 17.08.2015 г. (протокол № 2/15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2015 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения по 

программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения за счет 

средств краевого бюджета: 

на базе документов об основном общем образовании: 

 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  

 

1. Бодосов Дмитрий Алексеевич 

2. Бондарчик Иван Константинович 

3. Боровикова Надежда Владимировна 

4. Жильцов Роман Александрович 

5. Зырянова Евгения Александровна 

6. Иванова Ирина Владимировна 

7. Колесникова Алёна Евгеньевна 

8. Колосов Денис Евгеньевич 

9. Кригер Ольга Ивановна 

10. Леонов Геннадий Геннадьевич 

11. Лукьянов Дмитрий Васильевич 

12. Маслий Елена Андреевна 

13. Матвеев Александр Николаевич 

14. Папин Кирилл Олегович 

15. Перонко Дарья Валерьевна 

16. Прокушева Анастасия Михайловна 

17. Пушкарева Яна Станиславовна 

18. Рудницкий Максим Сергеевич 

19. Смердов Егор Сергеевич 

20. Сычев Александр Сергеевич 

21. Теличко Александра Константиновна 

22. Тыщенко Никита Сергеевич 

23. Фляум Дарья Алексеевна 

24. Чижов Дмитрий Романович 

25. Чумин Глеб Николаевич 

 

Программирование в компьютерных системах  

 

1. Акимов Александр Андреевич 



2. Байжанов Руслан Берикович 

3. Галактионова Анна Витальевна 

4. Герасименко Иван Александрович 

5. Драничников Александр Евгеньевич 

6. Исак Артем Валерьевич 

7. Казаков Александр Васильевич 

8. Кизилов Артем Максимович 

9. Козловский Алексей Максимович 

10. Котельников Виталий Игоревич 

11. Котенев Александр Сергеевич 

12. Лопарев Данила Михайлович 

13. Никитин Роман Вадимович 

14. Пестерев Семён Николаевич 

15. Селиванова Анастасия Александровна 

16. Стукушина Елена Олеговна 

17. Суханов Александр Васильевич 

18. Таратынов Александр Николаевич 

19. Тякотев Станислав Дмитриевич 

20. Фоминых Елена Владимировна 

21. Чекрыжов Валерий Владимирович 

22. Чеснакова Ангелина Евгеньевна 

23. Шолон Вячеслав Евгеньевич 

24. Шрайбер Владислав Александрович 

25. Яшнов Владимир Сергеевич 

 

Банковское дело  

 

1. Белолипецкая Ксения Александровна 

2. Вахрамеева Анастасия Алексеевна 

3. Вегель Ирина Олеговна 

4. Веснина Юлия Игоревна 

5. Воеводина Мария Сергеевна 

6. Волосатова Алина Евгеньевна 

7. Григорьева Ольга Валерьевна 

8. Доловская Эвелина Алекссеевна 

9. Запуняко Юлия Андреевна 

10. Здоровенко Алина Александровна 

11. Иващенко Анна Юрьевна 

12. Козорезова Ольга Николаевна 

13. Колодчук Дарья Евгеньевна 

14. Мазурова Анна Константиновна 

15. Миронов Олег Сергеевич 

16. Подкаура Марина Сергеевна 

17. Ракитина Зинаида Алексеевна 

18. Слободян Мария Александровна 

19. Спасиба Яна Сергеевна 

20. Стовба Мария Николаевна 

21. Суслов Александр Юрьевич 

22. Томерян Диана Сергеевна 

23. Чепкасова Кристина Викторовна 

24. Шиллер Галина Александровна 

25. Шурыгина Кристина Игоревна 



 

Право и организация социального обеспечения  

 

1. Антяскин Никита Юрьевич 

2. Васильев Никита Алексеевич 

3. Ворогушина Татьяна Игоревна 

4. Гоппе Алена Сергеевна 

5. Горожанкина Алена Игоревна 

6. Гребенюк Елизавета Владимировна 

7. Дюкова Юлия Николаевна 

8. Емельянов Валерий Сергеевич 

9. Жага Александра Ивановна 

10. Зосим Анастасия Александровна 

11. Ильиных Лилия Сергеевна 

12. Котыхова Дарья Александровна 

13. Кривощекова Ирина Евгеньевна 

14. Кузнецова Анастасия Вадимовна 

15. Нохрина Марина Ивановна 

16. Плотникова Виктория Александровна 

17. Пьянзина Екатерина Александровна 

18. Рыльский Александр Юрьевич 

19. Скорокодонских Владимир Андреевич 

20. Тесликова Светлана Анатольевна 

21. Фокин Данил Вадимович 

22. Хлудеева Екатерина Вячеславовона 

23. Чемров Илья Иванович 

24. Щербакова Алина Владимировна 

25. Юрикова Вероника Владимировна 

 

Финансы  

 

1. Альберг Кристина Андреевна 

2. Ваймер Виктория Владимировна 

3. Жданова Олеся Максимовна 

4. Каплина Анастасия Сергеевна 

5. Клюева Валерия Евгеньевна 

6. Колпакова Маргарита Романовна 

7. Коцюба Степан Олегович 

8. Кравченко Вероника Владимировна 

9. Кутькова Арина Владимировна 

10. Кушнарева Дарья Евгеньевна 

11. Лапина Ирина Вячеславовна 

12. Ластовка Яна Викторовна 

13. Неустроева Валерия Владиславовна 

14. Николаева Елена Николаевна 

15. Никонова Лариса Владимировна 

16. Паршина Арина Алексеевна 

17. Попов Никита Сергеевич 

18. Семейкина Дарья Евгеньевна 

19. Семенова Людмила Иннокентьевна 

20. Середа Сергей Юрьевич 

21. Татькова Марина Андреевна 



22. Торопова Анастасия Сергеевна 

23. Цыба Александра Сергеевна 

24. Чернова Ксения Евгеньевна 

25. Юзвик Светлана Геннадьевна 

 

Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 

 

1. Аникина Виктория Ивановна 

2. Ачкасова Ульяна Вячеславовна 

3. Беляева Валерия Евгеньевна 

4. Болингер Карина Александровна 

5. Боровикова Дарья Вячеславовна 

6. Бочкарёва Ирина Сергеевна 

7. Дьякова Алёна Васильевна 

8. Зельцер Жанна Евгеньевна 

9. Зельцер Элеонора Евгеньевна 

10. Ильина Елена Михайловна 

11. Инякина Ульяна Сергеевна 

12. Копылова Марина Олеговна 

13. Литовкина Мария Ивановна 

14. Миллер Эмилия Николаевна 

15. Морозова Юлия Валерьевна 

16. Мухортова Елена Викторовна 

17. Невструева Мария Евгеньевна 

18. Павлова Анастасия Владимировна 

19. Рощупкина Виктория Александровна 

20. Савина Анастасия Алексеевна 

21. Семионкина Ксения Андреевна 

22. Чащевая Екатерина Ивановна 

23. Чернышова Анастасия Павловна 

24. Шкунова Ксения Дмитриевна 

25. Ямбарцева Татьяна Федоровна 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

 

1. Агаева Сабина Рахаб Гызы 

2. Бирюкова Елена Павловна 

3. Бойцова Алена Александровна 

4. Вахрушева Ольга Васильевна 

5. Волкова Анастасия Владимировна 

6. Вольных Александра Николаевна 

7. Греб Валерия Владимировна 

8. Губарева Наталья Вячеславовна 

9. Дергунова Ксения Олеговна 

10. Журавлева Лидия Александровна 

11. Калинкина Алёна Анатольевна 

12. Калинкина Анастасия Александровна 

13. Кноль Татьяна Андреевна 

14. Кочергина Светлана Вячеславовна 

15. Кошкина Елена Игоревна 

16. Маньшина Анастасия Сергеевна 

17. Марченко Анастасия Сергеевна 



18. Новожилова Дарья Вячеславовна 

19. Попова Ирина Владимировна 

20. Сискович Виктория Евгеньевна 

21. Сливина Наталья Владимировна 

22. Толкачева Алена Дмитриевна 

23. Тыщенко Полина Сергеевна 

24. Холодкова Екатерина Михайловна 

25. Ярыгина Ирина Евгеньевна 

 

на базе документов о среднем общем образовании: 

 

Банковское дело  

 

1. Алябина Эльвира Евгеньевна 

2. Арташкина Елена Ивановна 

3. Астрелина Евгения Вадимовна 

4. Багринцева Виктория Владимировна 

5. Баранник Татьяна Владимировна 

6. Биюнова Наталья Сергеевна 

7. Вароди Анастасия Ивановна 

8. Винограденко Анастасия Андреевна 

9. Вопилова Диана Васильевна 

10. Гашенко Анастасия Сергеевна 

11. Глебова Юлия Юрьевна 

12. Крысанова Ксения Николаевна 

13. Липунцова Елизавета Николаевна 

14. Маклакова Екатерина Николаевна 

15. Медведева Алина Юрьевна 

16. Мироненко Дарья Алексеевна 

17. Нечаева Анастасия Евгеньевна 

18. Павлова Дарья Анатольевна 

19. Походня Юлия Эдуардовна 

20. Регер Валерия Сергеевна 

21. Ретунцева Дарья Сергеевна 

22. Солодкова Юлия Александровна 

23. Тимиргалина Елена Евгеньевна 

24. Щербакова Анастасия Александровна 

25. Яглинская Виктория Викторовна 

 

Экономика, бухгалтерский учет (по отраслям)  

 

1. Бородина Мария Олеговна 

2. Бородина Надежда Александровна 

3. Бурков Иван Анатольевич 

4. Владимирова Марина Сергеевна 

5. Гречишникова Александра Алексеевна 

6. Ерофеева Тамара Викторовна 

7. Ефименко Екатерина Олеговна 

8. Киселева Анастасия Игоревна 

9. Кисслер Ангелина Витальевна 

10. Клюхина Татьяна Александровна 

11. Маршалкина Виктория Николаевна 



12. Морозова Юлия Анатольевна 

13. Нечунаева Дарья Андреевна 

14. Орлова Таисия Александровна 

15. Пашинина Галина Евгеньевна 

16. Петрова Екатерина Андреевна 

17. Руппель Дарья Александровна 

18. Совкова Дарья Евгеньевна 

19. Сорокина Екатерина Игоревна 

20. Титова Евгения Андреевна 

21. Филина Нина Александровна 

22. Хлопкова Марина Юрьевна 

23. Чаянова Маргарита Александровна 

24. Шимолина Елена Геннадьевна 

25. Ярных Кристина Владимировна 

 

Земельно-имущественные отношения  

 

1. Алхимова Анастасия Андреевна 

2. Аниконова Светлана Валерьевна 

3. Антихович Евгений Константинович 

4. Башегурова Анастасия Сергеевна 

5. Бураченко Ольга Владимировна 

6. Бутькова Анастасия Сергеевна 

7. Веселовская Анастасия Ярославна 

8. Винтер Кристина Ивановна 

9. Иванова Анастасия Александровна 

10. Карбушева Екатерина Николаевна 

11. Кудрикова Полина Сергеевна 

12. Лаптева Виктория Николаевна 

13. Лебединская Анна Ильинична 

14. Маршалова Ольга Валерьевна 

15. Масленникова Виктория Владиславовна 

16. Мурзин Константин Олегович 

17. Пестерева Юлия Николаевна 

18. Романенко Елизавета Дмитриевна 

19. Солдатенко Оксана Артемовна 

20. Ткаченко Анна Викторовна 

21. Тюрникова Елена Анатольевна 

22. Фатеева Ирина Андреевна 

23. Харланова Анастасия Игоревна 

24. Шеве Ирина Владимировна 

25. Шмакова Наталья Андреевна 

 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта  

 

1. Бабич Антон Александрович 

2. Батраков Антон Андреевич 

3. Баюнов Сергей Владимирович 

4. Гаськов Николай Александрович 

5. Зуева Ксения Константиновна 

6. Киселев Константин Евгеньевич 

7. Кошман Максим Валерьевич 



8. Кузьминов Иван Дмитриевич 

9. Логвиненко Артём Константинович 

10. Манаков Денис Александрович 

11. Масловский Дмитрий Алексеевич 

12. Мирошник Артем Сергеевич 

13. Ненашев Артем Валерьевич 

14. Осипов Артем Вячеславович 

15. Росляков Евгений Андреевич 

16. Сартаков Степан Петрович 

17. Тоболев Сергей Николаевич 

18. Ушаков Сергей Андреевич 

19. Фадеев Владимир Сергеевич 

20. Филлипов Александр Викторович 

21. Чанов Антон Алексеевич 

22. Чеканов Анатолий Евгеньевич 

23. Черников Евгений Александрович 

24. Шаравин Евгений Дмитриевич 

25. Шишкин Николай Николаевич 

 

Правоохранительная деятельность  

 

1. Барсукова Татьяна Николаевна 

2. Боровик Ксения Александровна 

3. Гантимурова Алена Александровна 

4. Григорьева Екатерина Андреевна 

5. Гутова Юлия Александровна 

6. Демченко Анжела Александровна 

7. Зубова Юлия Максимовна 

8. Клименко Сергей Николаевич 

9. Клишина Ксения Андреевна 

10. Крыленко Тимур Александрович 

11. Кузовкина Екатерина Юрьевна 

12. Ламзин Виктор Николаевич 

13. Максименко Анна Александровна 

14. Маляренко Татьяна Пертовна 

15. Одинцова Алла Владимировна 

16. Орлова Ирина Сергеевна 

17. Посметухова Виктория Сергеевна 

18. Пузанкова Ирина Андреевна 

19. Рогачева Валерия Евгеньевна 

20. Терновая Алёна Андреевна 

21. Филиппова Маргарита Александровна 

22. Филиппова Мария Александровна 

23. Чигарева Виктория Юрьевна 

24. Ширяева Елена Владимировна 

25. Ячменева Диана Валерьевна 

 

Информационная безопасность автоматизированных систем  

 

1. Аплеухин Олег Романович 

2. Аристов Константин Владимирович 

3. Беликов Андрей Константинович 



4. Бревнов Сергей Александрович 

5. Гречко Геннадий Олегович 

6. Зайкова Ксения Викторовна 

7. Запопатько Руслан Вечеславович 

8. Кейль Владислав Вадимович 

9. Кормишкин Константин Валерьевич 

10. Литовкин Егор Семенович 

11. Метёлкин Иван Николаевич 

12. Молокова Виктория Игоревна 

13. Перевалова Анастасия Викторовна 

14. Перцев Илья Максимович 

15. Полякова Валентина Леонидовна 

16. Пятчина Ольга Константиновна 

17. Сергеев Антон Константинович 

18. Серебрянников Константин Александрович 

19. Срыбный Антон Алексеевич 

20. Сухоручко Анна Эдуардовна 

21. Ткаченко Степан Сергеевич 

22. Цыбизова Светлана Викторовна 

23. Чистякова Наталья Николаевна 

24. Шеерман Андрей Андреевич 

25. Янсон Лидия Алексеевна 

 

Рациональное использование природохозяйственных комплексов  

 

1. Боброва Ирина Николаевна 

2. Васильев Вячеслав Дмитриевич 

3. Вельс Виктория Викторовна 

4. Галяева Татьяна Романовна 

5. Геза Наталья Олеговна 

6. Горносталева Анастасия Андреевна 

7. Дикая Ольга Андреевна 

8. Душинина Анна Андреевна 

9. Иконникова Ксения Алексеевна 

10. Копылова Александра Юрьевна 

11. Ладан Ирина Олеговна 

12. Лапенко Дарья Владимировна 

13. Малютин Артём Юрьевич 

14. Мамон Алина Андреевна 

15. Муратова Юлия Аркадьевна 

16. Новоселова Юлия Вячиславовна 

17. Пагин Никита Алексеевич 

18. Подкопаева Любовь Сергеевна 

19. Попова Яна Сергеевна 

20. Преснякова Вероника Николаевна 

21. Резов Анатолий Сергеевич 

22. Рудь Алёна Олеговна 

23. Салихова Ирина Денисовна 

24. Соколова Юлия Александровна 

25. Улитина Ксения Владимировна 

 
Руководитель организации Директор    А.Н. Комаринских 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 



 


